11-02-2024 06:01:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido ao perigo para motoristas, motocilistas e pedestres que por ali
trafegam. Solicitamos que o serviço seja feito na mais brevidade possível dentro do cronograma dessa secretaria.

Operação Tapa buraco na rua Carmo Gifone no bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA CARMO GIFONI, EM FRENTE AO NÚMERO 543, MARTINS, 38.400-358, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6200/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total